## 湖南新五丰股份有限公司 2024 年第四次临时股东大会会议资料



湖南新五丰股份有限公司 二 0 二四年十二月

# 湖南新五丰股份有限公司 2024 年第四次临时股东大会 会议资料目录

编号	<del>}</del> 资料名称	.页码
<b>–</b> ,	湖南新五丰股份有限公司 2024 年第四次临时股东大会会议议程及有关事项	2
_,	股东大会会议议事规则及议案表决办法	4
三、	关于部分募集资金投资项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的议案	6
四、	关于选举监事的议案	7

## 湖南新五丰股份有限公司 2024 年第四次临时股东大会会议议程及有关事项

#### 一、会议召开时间:

现场会议召开时间: 2024年12月30日(星期一)上午9点

网络投票时间:采用上海证券交易所网络投票系统,通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段,即 9:15-9:25,9:30-11:30,13:00-15:00;通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

## 二、现场会议召开地点:

湖南省长沙市五一西路 2号"第一大道"19楼会议室

## 三、会议召开方式:

现场投票与网络投票(上海证券交易所股东大会网络投票系统)相结合的方式。

## 四、现场会议议程:

### 会议主持人:公司董事长万其见先生

- (一) 主持人宣布大会开始,介绍参会股东及来宾情况;
- (二)公司董秘宣布《股东大会会议议事规则及议案表决办法》;
- (三)公司董秘宣布监票计票办法及监票计票人员名单(由到会股东或股东代理人鼓掌通过);
- (四) 宣读待审议文件:
  - 1. 关于部分募集资金投资项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的议案
  - 2. 关于选举监事的议案
- (五)股东提问,董事及高管人员回答相关问题;
- (六)参会股东代表填写表决票;
- (七) 计票员和监票员清点并统计现场表决票数:
- (八)由监票员宣布现场表决结果,2024年12月30日下午15:00时收市以后获取网络投票结果。工作人员将对现场投票结果和网络投票结果进行核对,合并现场和网络投票表决结果:

- (九)律师宣读股东大会见证词;
- (十) 到会股东代表及授权代表、董事及董事会秘书签署股东大会相关文件;

(十一) 散会。

## 股东大会会议议事规则及议案表决办法

根据《上市公司股东大会规则》及《公司章程》等相关规定,特制订本次大会会议议事规定及议案表决办法如下:

## 一、议事规则

股东要求发言或质询:

- 1、应针对本次大会的具体议案;
- 2、应先出示其持有股份的有效证明向大会秘书处报名登记:
- 3、登记发言或质询的人数以 10 人为限,超过 10 人时,取持股数多的前 10 位股东,发言顺序亦按持股数多的在先;
- 4、每位股东发言或质询不得超过两次,第一次不得超过 5 分钟,第二次不得超过 3 分钟;
- 5、董事、高管人员,应当认真负责,有针对性地回答股东提出的问题,回答问题时间,同样不得超过 5 分钟和 3 分钟;
- 6、本次会议专门安排时间进行股东发言和质询,在议程进行和大会表决时,股东不得进行发言或质询。

### 二、议案表决办法

(一)本次会议采取现场投票与网络投票相结合方式进行表决,现场进行书面表决,大会选举的一名监票员和两名计票员将对现场表决票进行清点,由监票员当场宣布现场表决结果。公司通过上海证券交易所网络投票系统提供网络形式的投票平台,公司股东可以在网络投票时间内通过上海证券交易所网络投票系统行使表决权。2024年12月30日下午15:00时收市以后获取网络投票结果,工作人员将对现场投票结果和网络投票结果进行核对,合并现场和网络投票表决结果。

#### (二)现场投票表决办法:

- (1) 采用记名投票表决方式(表决票只有经董事会盖章,且核定了其股份数的表决票方有效);
- (2) 按表决权计数,一股拥有一票表决权,股东代表或代理人行使表决时必须有授权委托书;

- (3) 投票采用在表决票的"赞成"、"弃权"、"反对"栏内划"√"的方式,凡赞成请在"赞成"栏内划"√",凡反对请在"反对"栏内划"√",凡弃权请在"弃权"栏内划"√",发表意见,请扼要说明(在表决每一项议案时,必须在相应栏内作出明确标记方有效,在二个以上栏内(含二个)标记或作其他说明或标注的,该表决票视为弃权票);
  - (4) 根据《公司章程》有关规定, 监事的选举实行累积投票制, 相关事宜说明如下:
  - ① 出席会议的每一个股东享有的表决权的计算公式为:

股东享有的表决权总数=股东持股总数×拟选举监事人数

- ② 所有股东均有权按照自己的意愿(代理人应遵守委托人授权书指示),将累积表决票数分别或全部集中投向监事候选人。
- ③ 股东对监事候选人集中或分散行使的投票总数多于其累积表决票数时,该股东投票无效,其所持股份数的表决结果视为弃权。
- ④ 股东对监事候选人集中或分散行使的投票总数等于或少于其累积表决票数时, 该股东投票有效,累积表决票数与实际投票数的差额部分视为弃权票。
- ⑤监事候选人获得选票超过参加会议的股东(包括股东代理人)所持有效表决股份数的二分之一以上且该等人数等于或少于应选监事人数时,该等候选人即为当选。
- (5) 议案表决由计票人负责计票,监票人负责现场监票,由律师见证,并由1名监票人当场宣布现场表决结果。
- (三)列入本次股东大会议程需要表决的议案 1、2 属于普通决议,需经现场出席及通过网络投票参加股东大会的股东(含代表、代理人)所持有效表决权的二分之一以上通过方为有效。

湖南新五丰股份有限公司董事会 2024年12月30日

议案一

## 关于部分募集资金投资项目结项并将节余募集资金 永久补充流动资金的议案

各位股东及股东代表:

鉴于湖南新五丰股份有限公司(以下简称"公司")"年产 18 万吨生猪全价配合饲料厂建设项目"、"汉寿高新区年产 24 万吨饲料厂建设项目"已达到预定可使用状态,公司将上述募集资金投资项目予以结项。为进一步提高募集资金使用效率、发挥募集资金使用效益、降低公司财务成本,公司将节余募集资金4,131.18 万元(含利息收入净额,实际转出金额以转出当日银行结息余额为准)永久补充流动资金。

节余募集资金转出后,公司将办理销户手续,注销相关募集资金账户,公司与独立财务顾问、专户存储募集资金的商业银行签署的募集资金专户监管协议随之终止。(内容详见上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 上《湖南新五丰股份有限公司关于部分募集资金投资项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的公告》,公告编号: 2024-068)

请予审议。

湖南新五丰股份有限公司董事会 2024年12月30日

议案二

## 关于选举监事的议案

各位股东及股东代表:

根据《公司章程》有关规定,监事会由五名监事组成,公司应补选监事会成员一名。 为保障监事会的有效运行,公司第六届监事会提名欧阳静女士为公司第六届监事会监事候 选人(候选人简历附后),任期自公司股东大会审议通过之日起至第六届监事会届满止。

本议案已经公司第六届监事会第八次会议审议通过。

请予审议。

湖南新五丰股份有限公司监事会 2024年12月30日

附件(监事候选人简历):

## 欧阳静女士个人简历

1975年1月生,大学专科学历,高级人力资源师,现任湖南新五丰股份有限公司党委委员、纪委书记。曾任湖南现代农业产业投资基金管理有限公司纪检组长,湖南省联畅房地产开发有限责任公司党支部委员、纪检组长,湖南省天心集团物业管理有限公司党总支委员、纪检组长,湖南省现代冷链物流控股集团有限公司纪检组长。